
 

 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 

Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it     bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e ri-
orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 
10.1.6: azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari 
e lavorativi.                            
                                                 CODICE PROGETTO:10.1.6A - FSEPON -LO-2018-33  

 CUP G27I18000990007 
OGGETTO: Graduatoria Definitiva incarichi interni con funzione di coordinatore operativo e di supporto 
alle attivita’ 
 
 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04/02/2019 Prot. n. 550/IV.5; 
STABILITO che non è pervenuto alcun ricorso nei termini indicati; 
 

il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna 12/02/2019 della graduatoria definitiva per il reclutamento del 
Coordinatore operativo e di supporto alle attività. 
 
Incarico Coordinatore operativo e di supporto alle attività 

N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO CONVALIDATO 

1 Moratti Emanuela 45 
 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni. 
Il presente Decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituto. 
 
 
 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico Reggente                                                                                                                                                                                       
                                                                                          Prof. Raffaella Zanardini 

                                                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                               sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993) 

 

Prot. n° 776/IV.5  Indirizzata a : 

 del  
 

12/02/2019   All’albo on line dell’Istituto 

 Alla sezione PON del sito web dell’Istituto  

 Agli atti 

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/

